
 

 

               PATVIRTINTA 

                   Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

                   direktoriaus 2023 m. lapkričio 24 d.  

                   įsakymu Nr. V1-169 

 

KLAIPĖDOS MIESTO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ EKOLOGINĖS AKCIJOS  

„BESMEGENIŲ ALĖJA“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Klaipėdos miesto švietimo įstaigų ekologinės akcijos „Besmegenių alėja“ (toliau – 

Akcija) nuostatai reglamentuoja Akcijos tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo ir dalyvavimo 

tvarką, apdovanojimo ir baigiamąsias nuostatas. 

1.2. Akcija vyks 2024 m. sausio 25 d. 10.00 val. Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klubuose: 

„Liepsnelė“ Viršutinė g. 5; „Saulutė“ Šermukšnių g. 11. 

1.3. Akciją organizuoja Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras (toliau – Centras)  (internetinė 

svetainė www.kvlc.lt). Akcijos koordinatorė Centro klubo „Liepsnelė“ Viršutinė g. 5 – Dovilė 

Uogintienė, Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klubo „Liepsnelė“ l. e. p. skyriaus vedėja,  ir 

organizatorė – Ugnė Klumbytė, neformaliojo švietimo renginių organizavimo mokytoja (el. paštas 

klubasliepsnelele@kvlc.lt tel. Nr. (8 46) 41 10 16). Akcijos koordinatorė Centro klubo „Saulutė“ 

Šermukšnių g. 11 – Monika Vištartienė, Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klubo „Saulutė“ skyriaus 

vedėja, organizatorė – Audronė Urbutytė, neformaliojo švietimo renginių organizavimo mokytoja (el. 

paštas klubasaulute@kvlc.lt tel. Nr. (8 46) 38 35 34).  

 

 

II. TIKSLAS 

 

2.1. Sukurti žiemos simbolį – besmegenį iš pasirinktos antrinės žaliavos ir ugdyti dalyvių 

sąmoningumą apie aplinkos taršą. 

 

III. UŽDAVINIAI 

 

3.1.   Skatinti meninę saviraišką ir kūrybiškumą. 

3.2. Skatinti domėtis atliekų rūšiavimu ir antrinių žaliavų pakartotinio panaudojimo 

galimybėmis. 

IV. DALYVIAI 

 

4.1. Akcijoje dalyvauja Klaipėdos miesto bendrojo ugdymo mokyklų, ikimokyklinio ugdymo 

ir neformaliojo vaikų švietimo įstaigų mokiniai. 

 

V. ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

5.1. Būtina išankstinė registracija. Dalyvių vadovas arba atsakingas asmuo pildo registracijos 

formą iki 2024 m. sausio 9 d.  

Nuoroda registracijai: https://forms.office.com/e/KY7PFW9L50?origin=lprLink  

5.2. Užpildytos dalyvių paraiškos priimamos iki 2024 m. sausio 9 d. Dalyvių skaičius ribotas. 

5.3. Akcija organizuojama 3 etapais: 

1 etapas – akcijos pristatymas 2024-01-11 d. 10 val. ir įvardijimas II etapo užduoties. 

(nuotoliniu būdu, visiems užsiregistravusiems bus išsiųsta prisijungimo nuoroda). 

http://www.kvlc.lt/
mailto:klubasliepsnelele@kvlc.lt
mailto:klubasaulute@kvlc.lt
https://forms.office.com/e/KY7PFW9L50?origin=lprLink


2 
 

 

2 etapas – besmegenio gaminimas ir pristatymas į pasirinktą Centro klubą iki 2024-01-

23 d. imtinai  (pagal iš anksto suderintą laiką).  

 Besmegeniai turi būti pagaminti iš vienos rūšies antrinių žaliavų (plastikas, 

popierius, metalas, stiklo, medis, tekstilė).  
 Dydis įvairus – nuo 0,20 cm iki 1,5 metro. 
 Kūrinio konstrukcija gali būti pastatoma arba pakabinamas. Tvirtinimo 

pagrindas turi būti patvarus, kad būtų saugiai eksponuojamas. Korpusas atsparus 

lauko sąlygoms. 
3 etapas  - dalyviai kviečiami dalyvauti Akcijos renginyje, kuris vyks 2024 m. sausio 

25 d. 10.00 val. Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klubuose: „Liepsnelė“ ir „Saulutė“.  
5.4. Besmegenius bus galima pasiimti pasibaigus renginiui.  

VI. APDOVANOJIMAI 

 6.1. Visi Akcijos dalyviai apdovanojami Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro padėkos raštais. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7.1. Būtina laikytis higienos reikalavimų (rankų higiena, kosėjimo, čiaudėjimo etiketas ir 

kt.). 

7.2. Renginyje negali dalyvauti asmenys, kurie turi viršutinių kvėpavimo takų infekcijų 

požymių (karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas). 

7.3. Nepilnamečių dalyvių vadovas arba atsakingas asmuo užtikrina dalyvių drausmę, saugų 

elgesį bei atsako už dalyvių sveikatos sutrikimus įvykusius renginio metu. 

7.4. Dalyvavimas renginyje reiškia dalyvių sutikimą, kad renginys būtų filmuojamas 

(fotografuojamas), filmuota (fotografuota) medžiaga, vaizdo ir garso įrašai ir kt. būtų naudojami 

(nepažeidžiant asmens teisių, garbės ir orumo apsaugos) reklamos, žiniasklaidos srityse (dienraščiai, 

televizija, organizatorių interneto svetainė, socialiniai tinklai) įstatymų nustatyta tvarka. 

7.5. Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginio formą, datą, laiką ir vietą. 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


